
Dodatek číslo 1
ke kupní smlouvě ze dne 18.5.2018 číslo SD1800041/1885/2018-44

Smluvní strany :

Kupujícŕ
název:
sIdlo:
zastoupený:
ve věcech smluvních
oprávněn jednat:
lC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Eduard Ježo, ředitel

Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělenI MTZ
71009361
CZ7109361

(dále jen jako ,,kupujľcŕ' na straně jedné)

prodávajícŕ
název:
sídlo:
statutární zástupce:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
elektronická adresa pro
příjem dňčích žádanek:

INO s.r.o.
Na Hrázi 110/15, Děčín Vlll- Dolní Oldřichov, 405 02
Ing. Vlastimil Ratislav, prokurista společnosti
27263517 '
CZ27263517

(dále jen jako ,,prodávajícř' na straně druhé)

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobih
k právním úkonům tento dodatek kupní smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany navazujíce na dosavadní dobrou spolupráci při plněni dodávek
k veřejné zakázce s názvem ,,ZUUL - kancelářské potřeby 2018" se dohodly, k žádosti
prodávajÍcÍho odkazujÍcÍho na okolnosti, které jsou mimo jeho možnost ovlivn it je, upravit
jednotkové ceny čtrnácti vybraných položek z celého portfolia 215 položek v rozsahu dle
přílohy A2 tohoto dodatku měnÍcÍho přílohu Al a Cl smlouvy.

Smluvní strany uzavÍrajÍ proto v souladu se zásadami uvedenými v § 222 zákona číslo
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů tento dodatek.
Dohodnuté změny nemají charakter podstatné změny závazku ve smyslu citovaného
zákona.

Stránka 1 z 2



Il. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se ruší článek lV/1 a nahrazuje se novým zněním, které včetně nadpisu

zní:

IV. Kupní cena a platebnípodmínky

l. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku Il. této smlouvy je stanovena
dohodou sníluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozděiších
předpisů a vycházíz ceny nabídnuté k VZ dle článku I. této smlouvy pro celou dobu
jejíplatnosti (bod VIli smlouvy):

Cena celkem bez DPH 628 869,40_Kč
(slovy: Šestsetdvacetosmtisícosmsetšedesátdevět 40/100 korun českých)

DPH 132 062,57 Kč

Cena celkem včetně DPH 760 931,97 KČ

2. Tímto dodatkem se ruší jednotkové ceny vybraných položek (v rozsahu přílohy A2
tohoto dodatku) ve specifikacích (přílohy Al a Cl smlouvy) a na nahrazuji se novými
jednotkovými cenami z přílohy A2 tohoto dodatku.

Ill. Ustanovení společná a závěrečná
1. Účinnost tohoto dodatku vznikne dnem jeho zveřejnění dodatku v informačním systému

registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění provede kupujIcL

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran výslovně prohlašujI, že došlo k dohodě. o celém
obsahu tohoto dodatku, na důkaz čehož připojují elektronické podpisy založené na
kvalifikovaném certifikátu.

4. Součástí tohoto dodatku je příloha A2, která tvoří jeho nedIlnou součást.:

V Ustľ nad Labem, dne 22. 9. 2021

Kupujícŕ

Ing. Digitálně podepsal
Ing. EduarEduard Datum:20

Ježo 11:35:15 +

Ing. Eduard Ježo
ředitel

V.

prodávajIcF
NkC , ,

7

In
p



,1/

Zd,.,,,tn1 ústav se s/dkm v ústi nad L()bem, /C 71UQ9361

ŕ Příloha 1 dodatku čÍslo 1 kupn/sm/ouvy ze dne 18. 5. 2018 číslo SD1800041/1885/2018-445
přehled položek, u nichž je změněna jednotková cena - změna přílohy A a C smlouvy

'"Ét/nni'

Cis/o znôZi 'i' . cei,'ťc' VC je:hi é . , . , Dit' o 0('1 úl '

n j j ,l ,µjb'r jl ihú katcdcqu :::::: q 'n'i"ýwi šIk ';. m'já jednotkwa

;ét

IMO hemr S°t/7 m' do .Vonce p/c7Č,1U5tl jedno.cena cena DPH/
sm/oúv7

5 Blok samolepicI Eco 76 x 76 mm 322951 ks

13 Etikety PRINT 105 x 74 bílé, balení po 100 ks 330966 bal

21 Sešit 6ezdřevý 544 - a5 linkovaný, 40 listů 321416 ks

32 Obálka C5 samdepicís okénkem vpravo nahoře 329729 ks

39 Obálka protinárazová B3 /119, hnědá, vnější 335969 ksrozměr 320 x 455, vnitřní rozměr 295 x 440

46 Poštovnítaška s křížovým dnem B4 321914 ksneroztrhnutelná, samdepicis KP, 250 x 353

Poštovnítaška C4 bílá rec. samolepicis KP, 229 ' 338332 bal
47 324 250 ks

158 Mapa odkládacIs rohem mix barev 326691 ks

170 Mapa odkládacíse 3 klopami modrá EKONOMIK 338554 ks

171 Mapa odkládací se 3 klopami růžová EKONOMIK 338556 ks

172 Mapa odkládací se 3 klopami zelená EKONOMIK 338555 ks

173 Mapa odkládací se 3 klopami žlutá EKONOMIK 335517 ks

212 Odkladač na pÍsemnosti transp. čirý 333768 ks

231 příjmový pokladní doklad číslovaný, a6, blok 2x50 323508 ksL, samopropisovací

celková maximální předpokládaná změna ceny (bez DPH) 5 053,76 KČ

Na Hráz
IČO: 2726


